

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/2018

v souladu s přísluš. ustanoveními Obch. zák. §536 a násl. zákona č. 513/1991  
Sb. Obchodního zákoníku, ve znění později platných změn a doplňků

---

## I. Smluvní strany

**Zhotovitel :** STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.  
**Držitel certifikátu jakosti dle ČSN EN 9001:2016**  
Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.  
Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích,  
dne 8.12.1992, složka C, vložka 23 62

zastoupený: Bc. Eliškou Váchovou  
jednatelem firmy

telefon : 387965055  
e-mail : vachova@vachasro.cz  
IČO : 48 20 19 52  
DIČ : CZ48 20 19 52

bank.spoj. : ČSOB 235036526/0300  
nebo GE CAPITAL BANK Č.B. 164 204 165 /0600

a

**Objednatel :** **Město Hluboká nad Vltavou**  
Masarykova ul. 36, Hluboká nad Vltavou  
zastoupený : starostou ing. Tomášem Jirsou ve věcech smluvních  
Ing. Václavem Pártlem – technický dozor stavby (TDS a BOZP)  
telefon : 38 700 13 22  
IČ : 00244 899  
e-mail : smrcka@hluboka.cz  
bank.spoj. : KB Č. Budějovice  
číslo účtu : 2924231/0100

(dále jen objednatel)

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy,  
případně jiného právního či organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k její  
platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Podle smlouvy o dílo ( dále jen SOD), č. 3/2018 ze dne 9.4.2018 provádí zhotovitel pro objednatele stavbu „Hluboká nad Vltavou, ČOV Sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť – 2. etapa“. V průběhu realizace výstavby se obě smluvní strany dohodly tímto dodatkem změnit cenu díla následovně :

### Ad. III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je na základě podkladů pro realizaci rozdělena následovně:

Cena díla bez DPH .....	2.051.840,41 Kč
Měněpráce bez DPH .....	- 140.743,38 Kč
Vícepráce bez DPH .....	+ 197.861,82 Kč
<hr/>	
Konečná cena díla bez DPH .....	2.108.958,85 Kč

Důvodem změn jsou položky nutné k předání díla, které nebyly obsaženy jak ve výkazu výměr, tak v projektové dokumentaci.

### Závěrečná ustanovení

1. Ujednání SoD č. 03/2018 ze dne 9.4.2018, tímto dodatkem nedotčené se nemění.
2. Platnost a účinnost tohoto dodatku začíná dnem jeho podpisu oběma stranami a končí uplynutím záruční doby.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 2 stejnopisy.
4. Obě smluvní strany se seznámily s plným zněním tohoto dodatku a prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku a na důkaz pravdivosti připojují níže své podpisy.

V Hluboké nad Vlt., dne 10. 10. 2018

**STAVITELSTVÍ**  
**KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.  
IČO: 48201952  
DIČ: CZ48201952

Bc. Eliška Váchová  
za zhotovitele

V Hluboké nad Vlt., dne 12. 10. 2018

ing. Tomáš Jirsa  
za objednatele

# STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN EN ISO 9001:2009  
A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2005

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO: 48201952, DIČ: CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

## Cenová kalkulace

Stavba: Hluboká nad Vitavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a připojení na stávající kanalizační síť

Druh práce: VÍCEPRÁCE a MĚNĚPRÁCE

č.	Název	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
<b>Měněpráce - NEFAKTUROVANO</b>					
1.	SO04 - Kanalizační výtlač	kpl	1,000	88 295,55	88 295,55
2.	SO06 - Rušená ČOV	kpl	1,000	17 315,83	17 315,83
3.	SO08 - ČSK Koupaliště	kpl	1,000	1 582,00	1 582,00
6.	VRN	kpl	1,000	33 550,00	33 550,00
<b>Vícepráce</b>					
7.	SO04 - Kanalizační výtlač	kpl	1,000	65 031,72	65 031,72
8.	SO06 - Rušená ČOV	kpl	1,000	38 141,10	38 141,10
9.	SO08 - ČSK Koupaliště	kpl	1,000	22 689,00	22 689,00
12.	VRN	kpl	1,000	72 000,00	72 000,00
					<b>197 861,82 Kč</b>

**Celkem cena - vícepráce** 197 861,82 Kč

**Rozdíl cen méně a vícepráce** 57 118,44 Kč

V Hluboké nad Vitavou, dne 30.08.2018

### STAVITELSTVÍ

KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.

Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.

IČO: 48201952

DIČ: CZ48201952

EA TDS: 

## Cenová kalkulace

Stavba: Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační sít'  
 SO04 - Kanalizační výtlak

Druh práce: **VÍCEPRÁCE a MĚNĚPRÁCE**

č.	Název	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
	<b>MĚNĚPRÁCE - NEFAKTUROVANO</b>				<b>88 295,55 Kč</b>
1.	K R3-1 D+M pevné osazení příhradové konstrukce	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
2.	M R3-2 D+M pohyblivé osazení příhradové konstrukce	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
3.	K 423176512 Montáž atypické nebo speciální ocelové konstrukce šířky do 2,4 m, výšky do 3 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m	t	0,780	10 100,00	7 878,00
4.	M 140110580 trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 89 x 3,6 mm	m	42,000	671,00	28 182,00
5.	M 140110780 trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 108 x 8,0 mm	m	13,300	1 156,00	15 374,80
6.	M 140110260 trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 51 x 3,2 mm	m	74,600	300,00	22 380,00
7.	K 789412123 Žárové stříkání zařízení s povrchem členitým vyjma vnitřních povrchů uzavřených nádob zinkem, tloušťky 120 µm (1,517 kg Zn/m2)	m2	29,923	250,00	7 480,75
	<b>VÍCEPRÁCE</b>				<b>65 031,72 Kč</b>
8.	K 871373121 D+M kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsných gumovým kroužkem DN do 250 - CHRÁNIČKA	m	28,000	1 060,00	29 680,00
9.	M Dodávka ocelových podpěr pro chráničku	kg	122,000	29,90	3 647,80
10.	K Montáž ocelových podpěr pro chráničku	kg	122,000	120,00	14 640,00
11.	K Nátěr ocelových podpěr pro chráničku	m2	3,020	296,00	893,92
12.	K Úprava stávajícího potrubí PE 90	kpl	1,000	11 250,00	11 250,00
13.	K Úprava výtlačného nerez potrubí DN 80 v ČS	kpl	1,000	4 920,00	4 920,00
	<b>Celkem cena - vícepráce</b>				<b>65 031,72 Kč</b>
	<b>Rozdíl cen méně a vícepráce</b>				<b>-23 263,83 Kč</b>

V Hluboké nad Vltavou, dne 30.08.2018

**STAVITELSTVÍ**  
**KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
 Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.

IČO: 48201952  
 DIČ: CZ48201952

## cenová kalkulace

stavba: Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť  
 SO06 - Rušená ČOV

Druh práce: **VÍCEPRÁCE a MĚNĚPRÁCE**

č.	Název	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
<b>Měněpráce - NEFAKTUROVANO</b>					
1.	8 K 181301102 Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m <sup>2</sup>	80,850	37,90	3 064,22
2.	9 K 181411131 Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výšeřem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	80,850	15,40	1 245,09
3.	10 M 005724100 osivo směs travní parková	kg	2,426	90,90	220,52
4.	12 K 93645-1 Vyplně potrubí cementopilkovou suspenzí DN 200	m	20,000	130,00	2 600,00
5.	13 K 93645-2 Vyplně potrubí cementopilkovou suspenzí DN 300	m	23,000	245,00	5 635,00
6.	19 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	37,000	123,00	4 551,00
<b>Vícepráce</b>					
7.	19 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 250 mm	m	19,000	136,00	2 584,00
8.	55 K 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	6,000	124,00	744,00
9.	56 M 286112680 trubka kanalizační plastová s hrdlem KG 200	kus	6,000	722,00	4 332,00
10.	9 K 132201202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9,000	230,00	2 070,00
11.	10 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3. Pripátek k cenám za lepvost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	9,000	23,20	208,80
12.	15 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m <sup>3</sup>	9,000	73,80	664,20
13.	16 K 162501102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2,500 do 3 000 m	m <sup>3</sup>	9,000	106,00	954,00
14.	19 K 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehklého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	9,000	54,30	488,70
15.	22 K 174101101 Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m <sup>3</sup>	6,000	79,50	477,00
16.	23 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypání	m <sup>3</sup>	3,000	181,00	543,00
17.	24 M 583312000 šetrkopisek netříděný zasypový materiál	t	5,400	191,00	1 031,40
18.	68 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	1,000	9 540,00	9 540,00
19.	69 M 592243150 deska betonová zakrytá TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,000	3 140,00	3 140,00
20.	72 K 899103111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	592,00	592,00
21.	73 M 592246600 poklop šachetový betonová výplň+ litina 785(610)h60 mm, bez odvětrání B125	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
22.	40 K 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	136,00	272,00
23.	41 M 592241770 prstenců betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm	kus	2,000	330,00	660,00
24.	42 K 452112221 Osazení obrubníků vč. dodávky obrubníků 100x25x15	m	15,000	310,00	4 650,00
24.	43 K 452112112 Vyspravení kanalizační šachty	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00
<b>Celkem cena - vícepráce</b>					<b>38 141,10 Kč</b>

<b>Rozdíl cen méně a vícepráce</b>					<b>20 825,27 Kč</b>
------------------------------------	--	--	--	--	---------------------

V Hluboké nad Vltavou, dne 30.08.2018

**STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.**  
 Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.  
 IČO: 48201952  
 DIČ: CZ48201952

ZA PDS:

**STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.**  
DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN EN ISO 9001:2009  
A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2005

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO: 48201952, DIČ: CZ48201952  
Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

## Cenová kalkulace

Stavba: Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť  
SO08 - ČSK Koupaliště

Druh práce: **VÍCEPRÁCE a MENĚPRÁCE**

č.	Název	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
1.	<b>Méněpráce - NEFAKTUROVANO</b> K 899501411 Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	7,000	226,00	1 582,00 Kč
2.	<b>Vícepráce</b> K 899501411 D+M kompozitového žebříku	kus	1,000	16 740,00	16 740,00
3.	K 899501411 D+M zpětné klapy	kus	1,000	3 194,00	3 194,00
4.	K 899501411 Montáž kanalizačního poklopu - výměna	kus	1,000	2 755,00	2 755,00
					<b>22 689,00 Kč</b>

**Celkem cena - vícepráce**

**22 689,00 Kč**

**Rozdíl cen méně a vícepráce**

**21 107,00 Kč**

V Hluboké nad Vltavou, dne 30.08.2018

### STAVITELSTVÍ

**KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.,  
IČO: 48201952  
DIČ: CZ48201952



**STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.**  
 DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN EN ISO 9001:2009  
 A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2005  
 Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO: 48201952, DIČ: CZ48201952  
 Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

## Cenová kalkulace

Stavba: Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť  
 VRN

Druh práce: **VÍCEPRÁCE a MĚNĚPRÁCE**

č.	Název	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
<b>Měněpráce - NEFAKTUROVANO</b>					
1.	5 K 01325-4000 Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	33 550,00	33 550,00 Kč
<b>Vícepráce</b>					
2.	42 K 899501400 Projektová dokumentace skutečného provedení (od sportovního areálu k ČSK koupaliště)	soubor	1,000	39 500,00	39 500,00
3.	42 K 899501400 Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	18 700,00	18 700,00
4.	42 K 899501400 Hledání příčiny zápachu a práce spojené s odstraněním	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
5.	42 K 899501400 Oprava mostu na výzvu provozovatele plovárny (havarijní stav - prošroubování prken - provizorní oprava)	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
<b>Celkem cena - vícepráce</b>					<b>72 000,00 Kč</b>
<b>Rozdíl cen méně a vícepráce</b>					<b>38 450,00 Kč</b>

V Hluboké nad Vltavou, dne 30.08.2018  
**STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
 Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.  
 IČO: 48201952  
 DIČ: CZ48201952


